
TankeVærk ApS

CVR-nr.: 43634569

Nørretofte Allé 26
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2025

Christine Sofie Nordam Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TankeVærk ApS
Nørretofte Allé 26
2500 Valby
e-mailadresse: christinesofie@me.com
CVR-nr.: 43634569
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er varetagelse af opgaver i økonomifunktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør DKK (3.969). Selskabet har ikke været anvendt, hvorved resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.726	0
Andre driftsomkostninger		0	-2.370
Resultat af ordinær primær drift		-5.726	-2.370
Andre finansielle indtægter		117	34
Ordinært resultat før skat		-5.609	-2.336
Skat af årets resultat		1.640	0
Årets resultat		-3.969	-2.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		24.920	50.000
Overført resultat		-28.889	-52.336
I alt		-3.969	-2.336

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.640	74.511
Andre tilgodehavender		819	0
Tilgodehavender i alt		32.459	74.511
Likvide beholdninger		32.461	44.050
Omsætningsaktiver i alt		64.920	118.561
AKTIVER I ALT		64.920	118.561

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		0	28.889
Forslag til udbytte		24.920	50.000
Egenkapital i alt		64.920	118.889
Skyldig moms og afgifter		0	-328
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	-328
Gældsforpligtelser i alt		0	-328
PASSIVER I ALT		64.920	118.561

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret